
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/159/2021 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/123/2020 Rady Gminy Janowiec z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Janowiec z dnia 15 stycznia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIV/134/2021 Rady Gminy Janowiec z dnia 29 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr 
XXVI/145/2021 Rady Gminy Janowiec z dnia 30 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy 
Janowiec z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Janowiec z dnia 25 maja 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Janowiec z dnia 25 czerwca 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:    216.395,39 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę:       2.704,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:     325.365,30 zł, 

4) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę:    111.673,91 zł. 

§ 2. Określa się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
765.000,00 zł. 

§ 3. Zestawienie zmian w dochodach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Zestawienie zmian w wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu 
gminy w 2021 roku" będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku" będącym 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą: 

- Dochody    – 17.202.398,21 zł, 

- Wydatki     – 21.146.241,40 zł, 

- Przychody –   4.607.183,19 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 3323



- Rozchody  –      663.340,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mariusz Biernacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3323



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 8 624,88

0,00 0,00

70005 0,00 8 624,88

0,00 0,00

0,00 8 624,88

756 0,00 14 308,30

0,00 0,00

75618 0,00 14 308,30

0,00 0,00

0,00 13 308,30

0,00 1 000,00

851 0,00 19 048,00

0,00 0,00

85195 0,00 19 048,00

0,00 0,00

0,00 19 048,00

852 -2 704,00 0,00

0,00 0,00

85213 -2 704,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

9 000,00 6 296,00

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 500,00 23 548,00

Pomoc społeczna 304 100,00 301 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona zdrowia 4 500,00 23 548,00

4 500,00 23 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 13 308,30

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
80 000,00 94 308,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 239 018,00 4 253 326,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 624,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 200,00 34 824,88

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 26 200,00 34 824,88

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/159/2021 z dnia 21.07.2021r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3323



0,00 0,00

-2 704,00 0,00

900 0,00 109 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

90005 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

921 0,00 31 686,23

0,00 0,00

92109 0,00 31 686,23

0,00 0,00

0,00 31 686,23

926 0,00 12 887,00

0,00 0,00

92605 0,00 12 887,00

0,00 0,00

0,00 12 887,00

razem: -2 704,00 195 554,41

0,00 0,00

bieżące 11 590 274,00 11 783 124,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 12 887,00

Kultura fizyczna 0,00 12 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 12 887,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 31 686,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 31 686,23

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 9 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 31 686,23

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
665 000,00 765 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 665 000,00 765 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9 000,00 6 296,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 674 000,00 783 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3323



600 0,00 15 240,98

0,00 15 240,98

60016 0,00 15 240,98

0,00 15 240,98

0,00 15 240,98

razem: 0,00 15 240,98

0,00 15 240,98

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 5 600,00

0,00 0,00

85513 0,00 5 600,00

0,00 0,00

0,00 5 600,00

razem: 0,00 5 600,00

0,00 0,00

-2 704,00 216 395,39

0,00 15 240,98

Ogółem: 16 988 706,82 17 202 398,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 15 240,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 5 343 032,82 5 348 632,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 900,00 25 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

19 900,00 25 500,00

5 8

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 5 154 090,00 5 159 690,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

majątkowe 55 400,00 70 640,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 15 240,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 15 240,98

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 15 240,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 15 240,98

Drogi publiczne gminne 0,00 15 240,98

majątkowe

Transport i łączność 0,00 15 240,98

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3323



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

831 728,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 916,00 292 916,00 0,00 0,00

-83 469,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 469,91 -83 469,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 258,09 538 812,00 0,00 0,00 0,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 446,09 209 446,09 0,00 0,00

292 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 916,00 292 916,00 0,00 0,00

-83 469,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 469,91 -83 469,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 446,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 446,09 209 446,09 0,00 0,00

831 728,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 916,00 292 916,00 0,00 0,00

-83 469,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 469,91 -83 469,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 258,09 538 812,00 0,00 0,00 0,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 446,09 209 446,09 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 951 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 000,00 2 945 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00

2 988 000,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 500,00 2 981 500,00 0,00 0,00

2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 000,00 2 945 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00

2 981 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 500,00 2 981 500,00 0,00 0,00

585 000,00 585 000,00 579 000,00 238 100,00 340 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 22 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 000,00 611 000,00 605 000,00 260 100,00 344 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 000,00 585 000,00 579 000,00 238 100,00 340 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 22 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 000,00 611 000,00 605 000,00 260 100,00 344 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 123,08 162 766,69 162 766,69 2 871,36 159 895,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 356,39 227 356,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 717,30 19 717,30 19 717,30 0,00 19 717,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

469 840,38 182 483,99 182 483,99 2 871,36 179 612,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 356,39 287 356,39 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
60014

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

600

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/159/2021 z dnia 21.07.2021r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3323



390 123,08 162 766,69 162 766,69 2 871,36 159 895,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 356,39 227 356,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 717,30 19 717,30 19 717,30 0,00 19 717,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

469 840,38 182 483,99 182 483,99 2 871,36 179 612,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 356,39 287 356,39 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 17 500,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 048,00 19 048,00 19 000,00 9 000,00 10 000,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 548,00 75 548,00 75 500,00 26 500,00 49 000,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 048,00 19 048,00 19 000,00 9 000,00 10 000,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 548,00 23 548,00 23 500,00 13 500,00 10 000,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 763,00 729 763,00 521 263,00 364 263,00 157 000,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-2 704,00 -2 704,00 -2 704,00 0,00 -2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 059,00 727 059,00 518 559,00 364 263,00 154 296,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 704,00 -2 704,00 -2 704,00 0,00 -2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 296,00 6 296,00 6 296,00 0,00 6 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 242,54 978 300,00 978 300,00 157 100,00 821 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 942,54 98 942,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 500,00 134 500,00 134 500,00 3 200,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 227 742,54 1 112 800,00 1 112 800,00 160 300,00 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 942,54 114 942,54 0,00 0,00

665 000,00 665 000,00 665 000,00 32 800,00 632 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 000,00 765 000,00 765 000,00 32 800,00 732 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 200,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 200,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 942,54 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 942,54 88 942,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

228 442,54 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 942,54 104 942,54 0,00 0,00

14 757 789,19 10 653 362,46 9 221 147,27 5 890 175,94 3 330 971,33 592 000,00 479 560,00 215 655,19 30 000,00 115 000,00 4 104 426,73 4 104 426,73 0,00 0,00

-28 204,00 -28 204,00 -2 704,00 0,00 -2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 765,30 207 265,30 207 217,30 34 200,00 173 017,30 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00

15 049 350,49 10 832 423,76 9 425 660,57 5 924 375,94 3 501 284,63 592 000,00 479 608,00 215 655,19 30 000,00 89 500,00 4 216 926,73 4 216 926,73 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3323



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 154 090,00 5 154 090,00 184 820,00 162 625,00 22 195,00 0,00 4 969 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159 690,00 5 159 690,00 190 420,00 162 625,00 27 795,00 0,00 4 969 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343 032,82 5 343 032,82 368 492,82 196 853,48 171 639,34 0,00 4 974 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 348 632,82 5 348 632,82 374 092,82 196 853,48 177 239,34 0,00 4 974 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3323



Załącznik  Nr 3

 do Uchwały Nr XXVIII/159/2021

z dnia 21 lipca 2021 r.

dział  rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 zł 532 000,00 zł 831 728,00 zł 1 363 728,00 zł

1.
Dotacja celowa dla Gminy Miasto Puławy na realizację zadania w 

zakresie pub. transportu zbiorowego na terenie Gminy Janowiec
600 60004 2310 538 812,00 zł 538 812,00 zł

2. Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Janowcu 921 92109 2480 420 000,00 zł 420 000,00 zł

3. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Janowcu 921 92116 2480 112 000,00 zł 112 000,00 zł

5.
Dotacje dla Starostwa Powiatowego w Puławach na dofinansowanie 

przebudowy dróg powiatowych, w tym:
600 60014 6300 292 916,00 zł 292 916,00 zł

5.1 3 250,00 zł 3 250,00 zł

5.2 70 977,09 zł 70 977,09 zł

5.3 1 793,00 zł 1 793,00 zł

5.4 133 426,00 zł 133 426,00 zł

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

1. Dotacja dla podmiotu nie zaliczanego do sektora fin publicznych na 

realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu
926 92605 2820 60 000,00 zł 60 000,00 zł

III. Razem dotacje na 2021 rok 0,00 zł 532 000,00 zł 891 728,00 zł 1 423 728,00 zł

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2524L od km 0+016,75 do km 1+362,07

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2525L na odcinku od km 0+014,20 do km 0+561,00 w msc. Brześce

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2521L od km 2+820,00 do km 3+448,31 oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 

2519L od km 7+960,00 do km 11+950,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2522L na odcinku dr. woj. 743-Kol. Góra Puławska-Janowiec DP 2525L

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3323



Załącznik  Nr 4

 do Uchwały Nr XXVIII/159/2021

z dnia 21 lipca 2021 r.

środki własne inne źrodła

1 2 3 4 5 6 7 8

I
Modernizacja infrastruktury wodociągowej i 

sanitacyjnej wsi
2 981 500,00 zł   245 500,00 zł      2 736 000,00 zł   

1. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Janowcu 010/01010/6050 2 736 000,00 zł   -  zł                   2 736 000,00 zł   
Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Budowa pompowni wody dla potrzeb "Nowego 

osiedla" w Janowcu
010/01010/6050 100 000,00 zł      100 000,00 zł      

Urząd Gminy 

Janowiec

3.

Dostosowanie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 

Spółdzielczej do wymogów związanych z 

przebudową drogi powiatowej nr 2523L

010/01010/6050 20 000,00 zł        20 000,00 zł        
Urząd Gminy 

Janowiec

4.
Przebudowa przepompowni ścieków przy ul. Praga 

w Janowcu
010/01010/6050 11 000,00 zł        11 000,00 zł        

Urząd Gminy 

Janowiec

5.
Rozbudowa sieci wodociągowej w Trzciankach po 

dz. drogowych nr geod. 178 i 284
010/01010/6050 15 000,00 zł        15 000,00 zł        

Urząd Gminy 

Janowiec

6. Przebudowa automatyki w hydroforni Trzcianki 010/01010/6050 12 500,00 zł        12 500,00 zł        
Urząd Gminy 

Janowiec

7. Zakup pomp do hydroforni w Janowcu i Nasiłowie 010/01010/6060 87 000,00 zł        87 000,00 zł        
Urząd Gminy 

Janowiec

II Modernizacja dróg i budowa chodników 287 356,39 zł      287 356,39 zł      

1.
Przebudowa drogi na działce nr 64 w m. Janowiec 

(fun. Sołecki Janowiec)
600/60016/6050 43 127,80 zł        43 127,80 zł        

Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Przebudowa drogi w m. Nasiłów po działce nr 431 

(fun. Sołecki Nasiłów)
600/60016/6050 22 728,35 zł        22 728,35 zł        

Urząd Gminy 

Janowiec

3.
Przebudowa drogi nr 107765L w m. Trzcianki (fun. 

Sołecki Trzcianki)
600/60016/6050 23 332,14 zł        23 332,14 zł        

Urząd Gminy 

Janowiec

4.
Przebudowa drogi nr 107776L w m. Wojszyn (fun. 

Sołecki Wojszyn)
600/60016/6050 38 168,10 zł        38 168,10 zł        

Urząd Gminy 

Janowiec

5.
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej na działce 

nr 376/1 w miejscowości Janowice – II
600/60016/6050 100 000,00 zł      100 000,00 zł      

Urząd Gminy 

Janowiec

6.
Opracowanie i wdrożenie stałej organizacji ruchu 

drogowego
600/60016/6050 60 000,00 zł        60 000,00 zł        

Urząd Gminy 

Janowiec

III
Modernizacja budynków użyteczności 

publicznej
750 000,00 zł      750 000,00 zł      

1.

Przebudowa budynku Urzędu Gminy Janowiec w 

celu zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami

750/75023/6050 150 000,00 zł      150 000,00 zł      
Urząd Gminy 

Janowiec

2.

Przebudowa budynku Zespołu Szkół w Janowcu 

celu zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami

801/80101/6050 150 000,00 zł      150 000,00 zł      
Urząd Gminy 

Janowiec

3.

Przebudowa siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Janowcu w celu zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

852/85219/6050 150 000,00 zł      150 000,00 zł      
Urząd Gminy 

Janowiec

4.
Przebudowa przyszkolnej sali gimnastycznej ZSJ 

wraz z zapleczem
801/80101/6050 300 000,00 zł      300 000,00 zł      

Urząd Gminy 

Janowiec

IV
Inwestycje w gospodarka komunalną i 

oczyszczanie gminy
10 000,00 zł        10 000,00 zł        

1. Zakup rębaka ciągnikowego do gałęzi 900/90003/6060 10 000,00 zł        10 000,00 zł        
Urząd Gminy 

Janowiec

V Budowa gminnego oświetlenia drogowego 104 942,54 zł      104 942,54 zł      

1.
Przebudowa i dobudowa oświetlenia ulicznego w 

m. Brześce (fun. Sołecki Brześce 14.275,30 zł)
900/90015/6050 39 275,30 zł        39 275,30 zł        

Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 

Janowiec na technologie LED
900/90015/6150 65 667,24 zł        65 667,24 zł        

Urząd Gminy 

Janowiec

VI Inwestycje w obiekty kultury 83 127,80 zł        63 127,80 zł        20 000,00 zł        

1.

Przebudowa świetlicy wiejskiej na Centrum 

Integracji Wiejskiej w miejscowości Oblasy (fun. 

Sołecki Oblasy 43.127,80 zł)

921/92109/6050 63 127,80 zł        43 127,80 zł        20 000,00 zł        
Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Przebudowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Brześce
921/92109/6050 20 000,00 zł        20 000,00 zł        

Urząd Gminy 

Janowiec

4 216 926,73 zł   1 460 926,73 zł   2 756 000,00 zł   Razem wydatki inwestycyjne

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2021 r.

L.p. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/ 

Paragraf

Rok 

zakończ.

Łączne nakłady 

finansowe

Źródło finansowania wydatków Jednostka 

realizująca 

zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3323


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Tiret 3 (3)
	Paragraf 7 Tiret 4 (4)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-07-26T10:00:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




